ATA  DE  JULGAMENTO  DOS  DOCUMENTOS  APRESENTADOS  NA  CHAMADA

PÚBLICA  N.º 19/2024,  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  87569/2024,  EDITAL  Nº

165/2024. Objeto: Aquisição de  SUCO DE UVA tinto integral pasteurizado da Agricultura

Familiar e  do  Empreendedor Familiar Rural  ou suas Organizações para atendimento do

Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE. Aos dez dias do mês de fevereiro de 2025,

às 09 horas., foi instaurada segunda sessão para julgamento do chamamento acima citado. Foi lido

a ata da primeira reunião e manifestação da Secretaria da Educação, a qual analisou e aprovou a

ficha técnica do produto ofertado pela Cooperativa Agropecuária  de São José do Rio Pardo e

Região  –  COOPARDENSE.  Assim  fica  declarado  vencedor  dos  itens  01  e  02  a  Cooperativa

Agropecuária de São José do Rio Pardo e Região – COOPARDENSE, sendo Item 01 - 110.000

unidades de SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL PASTEURIZADO 200ML, valor unitário R$

3,35 (três reais e trinta e cinco centavos); Item 02 – 10.000 unidades de SUCO DE UVA TINTO

INTEGRAL PASTEURIZADO 1 litro, valor unitário R$ 13,20. Finalizando os trabalhos, solicita-

se  à  Seção  de  Licitações  tomar  as  medidas  cabíveis,  objetivando  a  divulgação  do  referido

julgamento na Imprensa Oficial de Itatiba e disponibilização no endereço www.itatiba.sp.gov.br.

Nada mais havendo, encerrou-se a sessão. Itatiba 10 de fevereiro de 2025.

Adriana Stocco
Agente de Contratação

26